
Página 1 de 1

Planilha de Licitação

SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO

DADOS DO PROCESSO

Objeto:

DISPENSA DE LICITAÇÃOProcesso:

UNEMATÓrgão:

Modalidade:0012014/2024

Contratação de empresa para prestação de serviços de disponibilização, atribuição e depósito de DOI (Digital Object Identifier) dos
periódicos científicos e dos livros, para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat

DADOS DA PLANILHA DE AQUISIÇÃO

Planilha: 002/2024

26201

Solicitante: UNEMAT

Telefone: (65) 3221-0014 Número do PED:

Tipo da Planilha: Serviço Unidade Orçamentária:

Observações:

Data: 04/07/24 15:10

24Descrição Global: Contratação de empresa para prestação de serviços Qtde Meses do Serviço:

Item Código Descrição UnidadeTipo Qtde Valor UnitItem Despesa Lei 147 (%)Valor Total

1 0002234 1 - UN
Lt 001

ME/EPP
4.000,00 10,68 42.720,00

SERVICO DE PROPAGANDA E
PUBLICIDADE - PRESTACAO DE

SERVICO DE DISPONIBILIZACAO,
ATRIBUICAO E DEPOSITO DE DOI

(DIGITAL OBJECT IDENTIFIER): PAR
COMPOSTO POR IDENTIFICADOS

(CODIGO UNICO FORMADO POR UM
PADRAO DE LETRAS E NUMEROS E

APRESENTADO NA FORMA DE LINK) E
METADADOS QUE FOI PENSADO PARA

PERMITIR A IDENTIFICACAO,
LOCALIZACAO E DESCRICAO UNIVOCA

DE OBJETOS DIGITAIS, ATENDER AS
PUBLICACOES DOS PERIODICOS
CIENTIFICOS E DOS LIVROS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO

33903977

Valor Total Global 42.720,00

Justificativa para NÃO aplicar a Lei Complementar 147:

Rua C, Bloco III, Centro Político Administrativo  CEP: 78049-005 | Cuiabá - MT
Fone: (0xx65) 3613-3271 U

N
E

M
A

T
C

A
P

20
24

36
50

3A

Autenticado com senha por ELIANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA - ASSIST TEC I DGA-8 LC 319 / REITORIA-ATG - 05/07/2024
às 11:19:58.
Documento Nº: 18768663-796 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18768663-796

G
ov

er
no de Mato Grosso

UNEMAT

118


